[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

03.02.2020                                              г. Усть-Джегута 	         №  34-IV

О передаче имущества
Усть-Джегутинского
муниципального района

	В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Джегутинского муниципального района.

         РЕШИЛА:

         1.Разрешить передать администрации Усть-Джегутинского  муниципального района  в собственность Карачаево-Черкесской Республики:
    -земельный участок с кадастровым номером 09:07:0030116:949,  площадью 481 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район, г.Усть-Джегута, м-н Московский;
    -здание спортивной школы с кадастровым номером 09:07:0030116:1912, площадью 363,8 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район, г.Усть-Джегута, м-н Московский, балансовой стоимостью – 2 442 655,50руб., износ -548443,15 руб., остаточной стоимостью-1894212,35 руб.

          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава-Председатель Думы
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                                  Ш.С.Тебуев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

03

.

0

2

.20

20

г. Усть

-

Джегута

№  3

4

-

IV

О передаче имущества

Усть

-

Джегутинского

муниципального района

В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003г.    №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Усть

-

Джегутинского муниципального района.

РЕШИЛА:

1.Разрешить передать администрации Усть

-

Джегутинского  муниципального

района  в собственность Карачаево

-

Черкесской Респуб

лики

:

-

земельный участок с кадастровым номером 09:07:0030116:949,  площадью

481 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Усть

-

Джегутинский район, г.Усть

-

Джегута, м

-

н Московский;

-

здание спортивной школы с кадастровым номером 09:07:0030116:1912,

площадью 363,8 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Усть

-

Джегутинский

район, г.Усть

-

Джегута, м

-

н Московский, балансовой стоимостью

–

2

442

655,50руб., износ

-

548443,15 руб., остаточной

стоимостью

-

1894212,35 руб.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

-

Председатель Думы

Усть

-

Джегутинского

муниципального района                                                                  Ш.С.Тебуев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УСТЬ - ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН     ДУМА     РЕШЕНИЕ     03 . 0 2 .20 20                                                г. Усть - Джегута              №  3 4 - IV                                                       О передаче имущества   Усть - Джегутинского    муниципального района        В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003г.    №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Усть - Джегутинского муниципального района.                        РЕШИЛА:                         1.Разрешить передать администрации Усть - Джегутинского  муниципального  района  в собственность Карачаево - Черкесской Респуб лики :          - земельный участок с кадастровым номером 09:07:0030116:949,  площадью  481 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Усть - Джегутинский район, г.Усть - Джегута, м - н Московский;        - здание спортивной школы с кадастровым номером 09:07:0030116:1912,  площадью 363,8 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Усть - Джегутинский  район, г.Усть - Джегута, м - н Московский, балансовой стоимостью  –   2   442  655,50руб., износ  - 548443,15 руб., остаточной  стоимостью - 1894212,35 руб.                2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Думы по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.                    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.         Глава - Председатель Думы   Усть - Джегутинского   муниципального района                                                                  Ш.С.Тебуев